
キッズスポーツフェスティバルの開催延期について 

 

 2 月 25 日に、政府の「新型コロナウイルス感染症対策の基本方針」が発表さ

れ、第 14 回新型コロナウイルス感染症対策本部において「多数の人が集まるよ

うな全国的なスポーツ、文化イベント等については大規模な感染リスクがある

事を勘案し、今後２週間は中止、延期、または規模縮小等の対応を要請する」事

が決定されました。 

 3 月 7 日(土)および 8 日(日)に予定しておりました「キッズスポーツフェステ

ィバル」につきましては、参加者の皆様、保護者の皆様、運営スタッフの健康へ

の影響を鑑み、開催を延期させていただくことになりました。参加を楽しみにさ

れていた皆様におきましては誠に申し訳ありませんが、ご理解頂きますようお

願い申し上げます。 

 次回日程は未定ではありますが、状況が終息し、開催の際にはご参加賜ります

ことを、心よりお待ちしております。 

 

令和２年２月２６日 

一般社団法人奈良県サッカー協会 

第４種事務局長 西川 和仁 


